2024 年 3 月 6 日

お取引様各位

株式会社エムオーテック

役員・本支店長人事の件

株式会社エムオーテックは 2024 年 4 月 1 日付、役員・本支店長人事等を下記のとおり決定致しましたので

お知らせします。

記

1．役員人事 (4 月 1 日付)

氏名 役位 担当業務 前役職

西  勝利 重任 代表取締役社長執行役員   ―

佐竹  正浩 重任 取締役副社長執行役員   ―

早間  永利 昇格 専務執行役員 東京本店長 ―

増田  稔 重任 取締役常務執行役員 工事本部長 工事本部長（兼）技術本部長

南   和孝 重任 取締役常務執行役員 管理本部長 ―

遠藤 孝之 重任 執行役員 工場本部長 ―

青木   康 重任 執行役員 名古屋支店長 経営企画部長（兼）業務部長

下薗 康幸 新任 執行役員 福岡支店長(兼)営業部長 福岡支店長(兼)営業部長

鈴木  朗 退任(3/31)   専務執行役員

2．本部長・支店長・事業部長人事 (4 月 1 日付)

氏名 担当業務 前役職

金井 高広 技術本部長 技術副本部長

松本 英夫 東北支店長（兼）営業部長 東北支店長（兼）営業部長

山田 徹哉 大阪支店長 大阪支店長（兼）営業部長

玉川 辰典 札幌支店長 札幌支店長（兼）営業部長

大野 健克 回転杭事業部長 回転杭事業部次長

以上